[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

Администрация

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4

12.01.2012                                                                                                        г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Главы Зерноградского городского поселения от 29.12.2007 № 1095 «Об определении порядка назначения (увольнения) на должность руководителей муниципальных предприятий, учреждений Зерноградского городского поселения и порядка заключения с ними трудовых договоров»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Зерноградского городского поселения от 29.12.2007 № 1095 «Об определении порядка назначения (увольнения) на должность руководителей муниципальных предприятий, учреждений Зерноградского городского поселения и порядка заключения с ними трудовых договоров»:

1.1. Пункт 9 Положения «О проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального предприятия, учреждения Зерноградского городского поселения» (приложение 2 к постановлению Главы Зерноградского городского поселения от 29.12.2007 № 1095 «Об определении порядка назначения (увольнения) на должность руководителей муниципальных предприятий, учреждений Зерноградского городского поселения и порядка заключения с ними трудовых договоров») изложить в следующей редакции:

«9. К участию в конкурсе допускаются лица, имеющие высшее или среднее специальное образование, отвечающие требованиям, предъявляемым к кандидатуре руководителя  в соответствии с законодательством».

Глава Зерноградского

городского поселения                                  подпись                                      А.И. Платонов

                    печать                                                    Верно: специалист 1-й категории Администрации

                                 Зерноградского городского поселения /Е.В. Сердюк/